



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Stråler fra halv sol
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	13-09-2024
Slutdato:	13-10-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Udstillingsstedet Sydhavn Station Ernst Kapers Vej 1, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Camilla Rasborg
Evt. relevant link til projektet:	https://sydhavnstation.info/ https://www.instagram.com/sydhavnstation/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg søger støtte til værket, STRÅLER FRA HALV SOL, som skal vises på min soloudstilling på Udstillingsstedet Sydhavn Station. Senere på året vil jeg vise værket i en anden udgave på Den Frie Udstillingsbygning. STRÅLER FRA HALV SOL bliver et gulvmaleri udført i tempera-maling på ca. 260 stave af træ fra et vandskadedt kasseret gulv. De 260 motiver skal ligge på gulvet og tilsammen danne strålerne ud fra konturen af en halv sol, en solnedgang eller solopgang. Solen er et symbol på et centrum, hvorfra alt liv udspringer. Men i værket er solen fraværende. Strålerne markerer og stråler ud fra et tomrum. Værket tager afsæt i underlag, som er ophørt med at have en funktion i verden og værdi hos andre. Dette menneskelige aspekt tilfører en skrøbelighed, som jeg forsøger at tage med over i den videre proces på mit atelier. Jeg benytter jeg mig af det potentiale pladen har i forvejen, som spor og fejl i overfladens begyndende forgængelighed. Det er en søgende, intuitiv proces, måske bedst sammenlignelig med jazz. Udstillingsstedet ligger på en S-togsstation i Kbh. og er et kunstnerdrevet udstillingssted, som jeg var med til at starte i 2012. Vi viser ca. 10 udstillinger om året.</p>

Formidling af projektet
<p>Jeg vil som afsender udarbejde en tekst, der giver beskueren adgang til mine tanker bag værket og hvordan jeg arbejder. En personlig pressemeddelelse i jeg-person, da jeg selv skriver den. Sammen med billedmateriale bliver den formidlet via udstillingsstedets hjemmeside, sendt ud på udstillingsstedets mailingliste, til den skrevne presse og kunstportaler. Teksten vil ligge fremme på udstillingen i printet form, som et supplement til værkerne og en evt. snak med mig; jeg passer selv udstillingen og står til rådighed for alle</p>



der kommer forbi. Der vil løbende blive sendt teasere ud under udstillingsperioden via SoMe.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	